respetivos conselhos regionais nos termos estabelecidos neste temo de referência, respondendo, 

solidariamente, pelo inadimplemento destas quando relacionadas com o objeto do contrato.  

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 

5.1. O valor total da presente contratação é de R$ 49.940,65 (quarenta e nove mil, novecentos e 

quarenta reais e sessenta e cinco centavos), conforme proposta vencedora apresentada pela contratada 

e planilhas de composição de custos aprovadas, constantes do processo licitatório nº 2192/2025. 

5.2. O valor acima indicado é global e fechado, abrangendo todas as despesas diretas e indiretas